1 Reg 2 4 fecit domus quia lactata sum in tuo
Ps 43 6 Evalutari cor meum in tuo
Ps 43 8 Anima mea desolabitur super te tuo
Eccl 46 Sacerdotes ejus induam... sancti ei

Luc 4 7 exultavit spiritus meus in Deo meo
SALVATIO

Luc 1 29 cognovit Maria quia esset filius
41 et adivit salutatioem Mariae
Elisabeth quia exivit infans in utero

Mat 22 7 salutatioes in foro, et vocati
ab hominibus Rabbi

SALUTO salutant

2 Cor 13 14 salutatioem cum spiritu sancto
Job 5 6 salutatioem cum (Rephaim) et dixit:
Unde te laborans, bene joveris?

Luc 10 40 intravit in domum Zachariae, et Elizabeth
Tit 3 15 salutatioem eos, qui non amant in fide

2 Cor 10 42 salutatioem cum... Pax huic domo
2 Cor 12 14 salutatioem in oculis sanctis

1 The 2 20 salutatioem cum spiritu sancto
Mat 5 47 salutatioem fratres et tantum...
nomine et ethnicis hoc faciunt?

Luc 10 4 Nobile potestatem et auctoritatem per vobis
Eccl 22 31 Amicum salutatioem non confundat

Marc 48 18 comportat eum: Ave, rex Iudaeorum
42 38 voluit (potestatem) in stolis ambulare et
salutari in foro

SALVATIO

1 The 2 20 in anno Sion, et in Jerusalem et in
Ps 27 protector salutatioem Christi sui
SALVATOR

2 Reg 22 8 Deus, pater meus, mater mi, et meus
Job 42 46 Tu ipse Deus! Tu ipse Deus!

Ps 24 8 dicit me: quia tu es Deus - meus
61 2 Deus meus, in adiutor mi, non erubescat

Eccl 42 3 Ecce Deus, meus, educatorem meum
36 4 Urbs fortitudinis aedificata Sion, mea

43 8 ego... Deus tuus, sanctus Israel, et tuus
41 ego sum Dominus, et non est alius meo
45 tu es Deus abominatus, Deus Israel
62 4 domus, et aedificator et impator ascendator

44 Ecce et tuus venter: ecce merces ejus
Jer 14 8 et (Jugum) in tempore tribulationis
Eccl 43 8 et non est praeter me
2 Reg 9 9 DEUS DEUS tuus remittit tibi iustas et
Luc 2 18 qui natus est vobis hodie... Christus
Joan 4 2 et scimus quia hic est verus messias
1 Tim 4 10 qui est omnium dominus et salvator

Luc 12 3 Hic est qui servat in quibus de fontibus
salvatores

47 10 quia vidit de Deo... tu, propheta
Tit 2 41 Apparuit enim gratia Dei, et nosci
3 et a humanis apparuit a nostri Dei

Judas 25 qui Deus salvator noster, gloria et
Gen 4 14 et vocavit eum Salvatorem mundi
Sap 46 7 Sanctator, sed per te, omnium
Eccl 45 8 Supervisor tuus, et permittit =
Mich 7 7 Spectator Domini = meus: audiet me
Luc 5 31 Hic principem et = Deus exaltavit.
43 secundu(m) permissionem eduxit Ier-Jean
Phil 2 20 in oculis vestris: sicut et meipsum
[qui reformabitur corpus humilitatis n.]

Tit 2 8 ego (Spiritus) S effudit in nos abunde
per J. C. nostrum

1 The 4 14 pater meus Filius suus = mundi
2 Reg 22 7 (Spiritus) Dominus salvator noster, de iniquitate
liberabit nos (Ps 17 5)

1 The 16 15 Salva nos, Deus = noster
2 The 9 27 audisti, et... dedisti eis salvatores

Joan 42 27 Quid dicam? Pater, me est hic Iher
47 Non vult ut iudicem mandam, sed
48 ut salvificem (Luc 9 56)

SALVO salvas

Job 43 2 (Sicut) Tobiam) Angelus est = deducens
ad inferos, et rediens ad Deum (2 Reg 22 29,
4 Reg 2 6 Sap 16 13)

1 Reg 17 47 non in gladio, nec in hastis salvat D
2 Reg 6 27 Non te - Dominus unde te posuim?
Job 28 6 nec in imperio dicitur posse periri tribui
Luc 16 60 benedixerunt D, qui = sperantes in eo
Job 14 7 qui tu castigasti me, et salvasti in
Ps 28 4 a discendentibus in lacum
30 8 de necessitatibus animam meam
43 8 enim nos de afflictionibus nos
2 Reg 19 9 salvasti nos domine Phylisathir

Ps 33 7 de omnibus tribulationibus ejus = eum
43 et brachium eorum non = eos
97 1 - sibi detentis, et ei brachia sancti ejus
405 6 = eos propter meritos salvi et salutari

10 = eos de manu odientium, redemit.
13 (Obliti) sunt Deum, qui = eos
63 5 = amili brachium tuum, et indignatio mea
9 angulus facies ejus = eos
46 4 ego feci, fecim, portabo et salvabo

Eccl 36 20 = vos ex universalis iniquitatibus vest
Ps 27 7 homines et iumenta salvabis, Deus
2 Reg 19 9 salvabit nos populi misericordiam D
Ps 33 19 iuxta est Dominus, et humilia spiritus
36 40 et = eos qui speraverunt in eo
45 7 Non in armis, et vigiliis non meo meo
33 22 hominibus rex noster: ipse = nos
35 4 Deus ipse venit et = vos
3 44 fortis, et robustus non = animam tuam
Sap 4 15 oratio fidelis = infirmum, et si in pecc
20 = animi et morte, et sperat, pecc
Mich 6 14 et, propter salvabit, in gladio dabo
Eccl 10 17 dicentes (angeli): Salva animam t
11 nihil respiciere potest. (Sap 10 6)

2 Reg 4 12 animam tu, filiusque tui Salomonis
3 Reg 6 26 multat, ad eum... me, dominus inter
1 Par 46 35 dicit: non, Deus, salvabit nos
Mat 10 29, 34 45 qui, perverberat, bicit = eum
Ps 58 3 Erigite me, et de vris sanguinem, et me
70 7 Inclina ad me aurem tuam, et me
Luc 17 30 = anima mea (Spiritus)

Mat 8 21 discipuli, dicentes: Domine, non perire
24 40 = tenetipsum: et Filius Dei est, de
perditione de crucis

Jer 48 6 Flagite, salvate animas vestras
Judas 33 illas, de ego repentes, miserabili
Jer 15 20 recum sum, in salvente te, et eram
Ps 110 secum ego sum, in Dominum ut = te
3 Reg 22 32 Clamabant, et non erit qui salvet
Ps 148 173 Fiat manus tua, ut = me
Jer 51 6, 15 = nungue salventis animam tuam
Luc 17 47 stent, et salventi te augetur cul
2 Reg 14 6 qui non de Deo difficile salventi,
= vel in infirmo, vel in populo
Eccl 13 9 non est qui possit tuo entem salvare,
sibi de decore = Israel

Sap 14 4 ostendens quomodo potens es ex omnibus
Luc 59 8 non est abbreviatus manus Domini
= neque, neq., auris, ut non.

Deus 3 36 neque, est alius Deus, qui possit tu
Mat 18 11 Venit, Filius hominis - quod perierat
Luc 9 54 Filius hominis non venit annos per
dere, sed = (Joan 12 47)

Hebr 7 25 Unde et = in perpetuum potest accedente
per amissionem ad Deum

Jac 4 21 verum, quod potest = animas vestras
3 14 opera, non, innum poterit dicit = ubi
Luc 11 8 populi, liberos, terranos, salvas
45 31 Deus iustus, et non est proter me
49 28, 40 ego Deus tuus, et redemptor te
Luc 15 12 spes enim illius in salventem illum
Luc 45 30 et regnum (solobatur) drem non
63 4 et propagator suum ad salvandum

Deut 33 29 Beatus es tu, Israel, qui similis tui
populo, qui salvabis in Domino?
Ps 32 16 Non salvatur sex per unum virtutem
Eccl 36 14 In ira flamme, devoretur qui
1 Cor 15 2 (Oremus, vobis) facite fratres, exagregatim
per quod et salvamini

Luc 43 23 Deus, si pater esset, qui salvaretur?
Deut 43 22 et salvatur est angustis locutionis
Eph 3 2 Gratia, estis salvati per fidem in mundis
omnium naturam
Ps 32 10 signa non = in multitudine virtutis =
47 equa, in abundantia, virtutis a non =
Prov 11 21 animam autem iustorum =
38 26 qui autem graditur sapienter, ipse =
Luc 10 25 et quod ablatum fuerit et rubato, =
Jer 23 6 = Iuda, et Israel habitabit generationem
Joan 10 9 Per me si quis intraverit, =
1 Tim 2 15 = (potest) per filiorum condonator
1 Act 4 18 et iustus vir, impius, ubi parerent?
[Prov 11 31]

Luci 6 4 In ipsa (pateris) nativitas semper
et et salvabimur

Act 3 40 Salvamini a generatione ista pravā
Gen 7 3 (Solle 2) septena, ad salvatorem semper
Ps 3 47 Non, misit, aut iudicet, sed ut = mundum
Jer 5 16 et ante ipse, et salvamini

SALVUS

Gen 43 27 (Joseph) fratrem suum per se, et
Ps 17 4 invocabit = misericordiam meam
118 17 Agnove me, et ero et subditior.
Prov 28 18 Qui ambulat simpliciter, = bicit
Jer 2 22 qui invocaverit Dominum, et = erit
Eccl 3 2 Iudicis, auditis, facti sibi in
1 Mac 4 9 Monumenta quorum - facti sibi patres
Marc 6 58 et quod quod tangit eum, = febat
Act 2 47 Dominus, suggestit qui = ferret quidem
Rom 5 9 iustitiam, = erimus ab ira per ipsum
10 reconciliati, = erimus in vris potest
3 28 Spiritus = facti sumus
1 Cor 4 18 in autem qui = sunt, Dei virtus est
2 Cor 3 13 mihi utile, sed quod multum, ut = fuit
2 Cor 2 15 bonus odor est factum, ut = facti
Ps 7 41 In Deo, qui salvos facit corda
46 7 Miferica, qui = factis peractos in te
71 4 Iudicabit, et = factis filios pariterum
74 4 et = ferret, omnia terrae
75 10 Exaltis potentium tui, veni, et = factis nos
107 47 = nos facti, Congreg nos de stationibus
114 4 Deprece, sursum erigetis, et = facti eos
118 27 42 Marc 15 31 Allos fecit, stipulam bonam
potest salvere facere

Job 5 15 = faciet sequam a gladio eris coram
Ps 3 7 exurge, Dominus, = me fac, Deus meus
6 = me fac propter misericordiam tuam
7 2 = me fac ex omnibus persequens me
3 non est qui redimat, ne qui = feciat
11 3 = me fac, Deus, quia desisti sperare
47 20 = me fecit, quoniam voluit me =
38 Quoniam tu populum humanum = facies
19 cognovit, quoniam = fecit Deus Christus
10 19 De, = fac regem: et exaudi nos in...
24 9 = faciat eum, quoniam vult eum
9 = fac populum D, et benedicat.
30 Dato tibi in Deum protect, ut = me f
17 illustra, ut = me fac in misericordia tua
3 19 Deum, in nomine tuo = me fac
53 3 Exprobram eum, qui = me fecit. 4
59 7 = fac detestati tui, et exaudi me
68 2 = me fac, Deus, intravit spiritus...
69 In rememoratioem, quid = fecerit ei.
70 In Deum protectorem, ut = me facias
85 2 = fac servum tu, Deus, sperant in te
16 miseratus, et = fac filium ancillae tuae
107 7 = fac detestati tui, et exaudi me
108 2 = me fac accipulum misericordiam tu
417 25 D, = me fac, 6. Non propter
418 24 Tuus sum ego, = me fac
146 Clamavi ad te, = me fac, et exaudi.
437 7 ut = me fecit detestati tua

Jer 38 20 = me facit, hi et pascuos in cantibus
natis diebus vris in domo Domi
Jer 17 14 Sicut me, et = me fac, et salvere ero
Mat 4 21 IESUM ipse enim = facit populum
suum a peccatis suam
Luc 11 20 eliamini (Petrus), Dominus = me fac
Luc 17 48 18 filius tuus te = fecit
49 10 Venit, ut = faceret quod perierat
1 Tim 4 16 = faciat, hi et Christ De electus
437 7 ut = me fecit detestati tua

Mat 6 89 Dominus Deus salvum facit Sion
Ps 108 31 ut = faceret 3 personam animam
Mat 9 22 Marc 5 24 Luc 9 50 ides tu = fecit
46 25 Marc 8 25 Luc 9 24 Qui enim voluit
salvare animam suam = faceret, perdet.

Mat 3 12 Luc 6 9 licet subd. animam = faceret.
2 Ps 31 6 Ad et clamaverunt, et salvi facti sunt
79 4, 8, 20 subdote Dominum, et = erunt
Eccl 3 2 Iudicis, auditis, facti sibi in
1 Mac 4 9 Monumenta quorum - facti sibi patres
Marc 6 58 et quod quod tangit eum, = febat
Act 2 47 Dominus, suggestit qui = ferret quidem
Rom 5 9 iustitiam, = erimus ab ira per ipsum
10 reconciliati, = erimus in vris potest
3 28 Spiritus = facti sumus
1 Cor 4 18 in autem qui = sunt, Dei virtus est
2 Cor 3 13 mihi utile, sed quod multum, ut = fuit
2 Cor 2 15 bonus odor est factum, ut = facti
Ps 7 41 In Deo, qui salvos facit corda
46 7 Miferica, qui = factis peractos in te
71 4 Iudicabit, et = factis filios pariterum
74 4 et = ferret, omnia terrae
75 10 Exaltis potentium tui, veni, et = factis nos
107 47 = nos facti, Congreg nos de stationibus
114 4 Deprece, sursum erigetis, et = facti eos
118 27 42 Marc 15 31 Allos fecit, stipulam bonam
potest salvere facere

4 Cor 10 26 quia non nulli = secundum carum
 2 Cor 10 19 differre sapientem, cum isti ipsi =
 Eph 5 16 *(causa ambigua, non nisi sapienter)*
 sed ut in, redimere tempus.
 Prov 12 18 lingua sapientum sanitas est
 13 In ore stulti virga superbia: labia
 autem = confutatio eor
 24 Corolla = diviti eorum: fatiata
 stultorum, imprudantia
 15 2 Logica = scientia scientiam: o fatu-
 rum della stultitiam
 7 Labia = disseminant scientiam: cor
 stultorum dimittit eam
 21 Acria, quae audit inceptions viti,
 in medio = commorabitur
 48 15 Cor prudens possidet scientiam: et
 acria = quae audit doctrinam
 27 17 Inclina aurem tuam et audi verba =
 Eccl 7 5 Cor = ubi tristitia, cor stult ubi laetit
 49 7 Verba = stultitiam in silentio plus
 quam eloquuntur in inter stultos
 14 18 Verba = sicut stimuli, et quasi clavi
 6 20 Mollitudo = nimia est verba terrari
 7 15 In sapientia dux est, et = amicitia
 Eccl 8 9 Ne despicias narationem prelati-
 21 29 In ore fatuorum cor illorum: et in
 corde = o villorum
 1 Cor 1 19 Perdam sapientiam = prud. reprobo
 3 20 Dana non vult cogitatione =, vane sci
 2 Cor 12 16 unum excocti oculi sapientiam
 Prov 4 6 Animad [sapient] parabolis et verba
 Dan 2 21 dat sapientiam, et scientiam.
 Matt 25 8 Patre = dicitur: Date nob deo v
 Rom 1 14 = et insipientes debitor sum
 Eccl 10 14 et insipientes sapientes in scienti.
 Prov 15 42 nec ad = proditor [perditio]
 Eccl 10 14 et insipientes debitor sum
 Jer 51 57 insiditio principes eja et = quia, et.
 Matt 23 31 ego millo si vob propheta, et =, et.
 Rom 4 32 dicitur, se esse = stulti facti sunt
 1 Cor 4 27 stultia = elegit Deus, ut confundat =
 3 19 Comprehensio = in stultitia
 Job 24 2 Audit sapientes verba m = credit
 Prov 13 20 cum sapientibus graditur, sapiens.
 Eccl 9 21 et cum = et prudentibus loquit
 Lev 29 14 perditis sapientiam a quo
 Matt 11 25 Luc 10 21 absconditi haec 2 = et pru-
 dentibus, et revelati ea parvulis
 SAPIENTIA
 Eccl 1 10 = primum eum, ne multiplicet
 Prov 26 36 qui non graditur = ipse salvabitur
 SILENTIA
 3 Reg 4 30 procedit Salomoni sapientia omni
 Job 12 2 voc. sal. et vobiscum moritur =
 12 In angustia = in tempore prudent
 13 Apud ignem [Domi] = et fortitudo
 15 8 Nonquid, inventus te erit ego [Dei] =
 28 13 = ubi invenitur te quis, locus ille?
 18 trahitur sator = de occulis
 20 Unde ergo = venit qui quis est locus
 intelligentia?
 Eccl 10 11 Dominus, ipse est = et recu-
 dere a male, intelligentia
 Pr 406 27 sicut eris, omni = cor devota sui
 Prov 4 10 = feris predicti, in platis dat vocem
 4 10 Si intraverit = cor tuum, et scientia,
 8 Nonquid non = clamatis. [Audite] =
 11 Mellior est = cunctis pretiosissimis
 [Job 28 15] p 7 9

Prov 8 12 Ego = habitus in consilio, eruditio, cog
 9 = edificabit sibi domum, excedit eam
 9 Bis sapientia occidit, et addit eam
 40 13 In labia sapientis invenitur = et virga
 in dorso eius qui indiget coram
 23 Quasi per riam stultus operatur occu-
 47 40 = autem est via prudentia
 41 2 ubi autem est humilitas, tibi et =
 9 = callidi est intelligere viam suam
 23 lo corne produntur respicit =
 47 14 lo facie prudentis locu-
 21 30 Non est, non est prudentia, non est lectio
 33 Excocti stulto = non aperit os suum
 30 2 = et hominum non est mecum
 Eccl 2 2 = quoque perseveraverit mecum
 13 21 quid tacito procederet = stult
 7 12 Utilior est = cum divitiis
 43 32. Prologi = est prologi pecunia
 Hoc, plus habet perditio et = quod
 vitam tribuit possessori suo
 20 = etiam dicitur super 10 prince
 8 1 = hominis locus in vultu eius
 9 10 instanter operare: quia nec opus, nec =
 = nec. arant super inferos, quib.
 46 quomodo, = pauperis contemptus est.
 48 Mellior est = quam arena bellica
 40 ferrum, hieletalum. Imbre cacocor-
 tar, et post induratum sequetur =
 Sap 1 4 in malevolam animam non introit
 6 Mellior = quae vire. prudens quae fort
 12 Quid est, = et que nung marcori =
 12 lectat ut, = quomammodi facta sit =
 15 in manu eum illis [Dei] et nos, et
 sermones nostri, et omnis =, et.
 21 omnium enim artifex docuit me =
 24 Omnibus, mobilibus mobiliter est =
 8 et certamine loquitur illis =
 9 8 insistentem, si ab illo abigerit =
 15 in nihil commutabitur
 10 4 cum quo deleret terram, saneritque
 9 = autem hoc, qui se observant, liberaverit
 43 cunctis omnibus animis patientibus
 4 21 = aperit os matrum, lingua illi =
 Eccl 1 4 Omnis a Deo docet, eam illos fuit
 Pr 40 omnium creata est =
 14 Illicet Dei, honorabilis
 24 Scientiam et = compartitur
 20 excocti autem peccatoribus =
 24 = enim et discipulis, timor Domini
 13 = illis suis viam inspirat
 22 In lingua = dignitatem et sensus,
 8 21 Quo sapere et dominum indolentia,
 23 = enim doctrinae sanctorum, et
 11 1 = humilitas exaltat ab ipso illius
 11 = disciplina, secretum suum apud Deum
 15 10 quoniam a Deo profecto est =
 19 nulla = Dei, et fortis in potentia
 18 quia omni = timor illi
 17 et non est = neque illius quoniam
 20 32 = allicitus, et thesaurus vivens: quae
 discit in virgine [14 17]
 21 Communio timoris tui = et amara
 Et autem =, quae abundat in malo
 31 Tanq domus extruenda, sit factus =
 2 8 Facit et doctrina omni non superet =
 21 1 = laudat in omni s. gloriorabit

Eccl 1 10 Ego = effudit thymum
 25 7 Quam speciosus veteranus = et.
 34 8 = in ore fidelis complanabitur
 38 22 = scribit in tempore vacuitatis
 Lev 29 14 perbit enim = a sapientibus eja
 33 6 divitiae salata, = et scientia =
 49 linguam eja, in quo nullus est =
 47 40 = tunc et scientia tua haec decipit te
 Jer 8 9 sapientes, cepisti suam = nulli est in eis
 49 1 Inimica facta est = eorum
 2 20 quia et factitudo eja sunt
 5 14 scientia et = invenit suam in eo
 Matt 11 19 Iustificata est = a viliis suis
 43 Unde hinc = haec, et virtutes?
 Rom 8 7 quoniam = carnis inimica est Deo
 1 Cor 1 30 Jesu qui factus est nobis = a Deo,
 iustitia = susceptio et endospitio
 3 19 = enim haec mundi stultitia est.
 Eph 3 10 Ut immetetur sapientiam = De
 3 2 Non est, ista = dominus discendum
 17 Quo, deparat est =, pudica est, pacif
 Apoc 7 12 Benedictio et claritas, et =, Deo m =
 Dec 31 2 Non, repulsa est sapientia
 2 Per 9 8 et proclum vix medietate = lux
 Pi 5 8 et occulta = tate manifestat illi =
 110 40 Eccl 1 16 Inultum = timor Domini
 146 30 = quo non est numerus
 Prov 1 7 Timor Domini, principium =
 1 7 Principium = poside sapientiam
 11 Viam = monstrat tibi, ducam te =
 9 10 Principium = timor Domini
 45 33 Timor Domini, dicitur pium
 48 4 et torrem redigam, frum =
 24 14 Sic [et mel] et doctrina = animae tur
 Sap 1 6 Benignus est enim spiritus =
 3 45 et qui non cogitabit malum =
 6 21 Conspiciendum = dedit et regni
 23 Diligite lumen = qui praesentia populo
 25 lumen [quod] non erit participio
 7 7 Invocari, et venit in use spiritus =
 15 quoniam spiritus [Domi] = dux est
 6 9 immortalitas = sapientia
 15 nisi Deus det, et hoc ipsum erit =
 14 5 ut non esset vana = tua opera
 Eccl 1 5 Fons = verbum illi in ceteris
 5 Radix = est veritas est =
 7 Disciplina = est veritas est =
 20 Plendit = est timor Domini
 23 Crenae = timor Dei, regna pacem
 25 Radix = est timor Domini
 26 In thesauri = intellectus
 31 In thesauri = sine cunctis disciplina
 3 3 Fili = ecclesiae iustorum
 6 37 tibi cor, concupiscentia = dabit tibi
 45 4 quid = salutare tuum, [concordia] D
 3 adimpleti illi [concordia] D spiritus =
 28 2 et in corde meo doctrinam =
 32 9 Imbre nitit [epistol] = quosque = sua
 40 29 utraque [viam] = dicitur
 42 21 Significa = sua decoravit [Domini]
 Eccl 4 11 Insuper super eja spiritus tui scie-
 11 = et intellectus spiritus tuus
 11 = et fortitudinis, spiritus spiritus
 11 = [spiritus] tui tui
 40 23 uae et inveniit eja = quae [Domini]
 Bar 3 13 [et] dicitur: quod fons =
 23 Foll. Agre = vium autem = acceritur
 27 Mandatum [fatis] glorio = super pul-
 chritudinem = tunc: pulsum deo

1 Cor 11 23 O stultitia dicitur = et scientia Dei.
 2 Cor 2 1 non in sublimitate sermone sui =
 = non in persuasibilitate humane = ver-
 = bae, sed in ostensione spiriti et vir-
 13 Insuper omni in te = sapientibus = verb
 42 8 Alii, per Spiritum datur sermo = alii
 = scientiam. [fides, gratia] omni
 Eph 4 17 Deum, det vobis spiritum = et verba.
 Col 2 3 In quo sunt omni thesauri = absconditi
 2 3 In ostendat, et bono conversatione, open-
 = rationem suam in mansuetudine =
 Prov 7 1 Dic sapientiam, seror mea, et
 27 11 Stude = illi mi, et laetabor cor meum
 31 26 Summa operum = [vires] facta
 Eccl 2 18 Si, 1 stulti et in occasu, quid, pro-
 = dedit quod inoperum = dedit operum?
 1 Cor 15 10 enim Dei stultitia = et verba.
 2 Cor 6 10 non potest resistere = et Spiritus qui
 loquatur [per Stephanum]
 2 Reg 16 20 In oculis habes sapientiam angelus
 3 Reg 2 6 [David Salomon] Facite, iuxta = tui
 3 11 non perdit, sed postulat tibi = [dedit]
 25 Dedit quod Deus = Salomoni [13]
 31 viciatibus ad iudicium = Salomoni
 10 8 Beati, servi t, qui, audient = tam
 2 19 De mihi = [et] Salomon] et intelligit, ut
 Job 33 3 et non habet, audit, tunc et dabo te
 35 36 Quis posuit in visceribus hominis =?
 39 26 Nunc per, tui plures accipiet, P.
 Pr 18 18 Timor Domini = praesentia parvulis
 30 30 Oe iusti meditabitur =, iudicium
 48 4 Oa meum loquatur =, prudentiam
 Prov 4 1 Ad scindam = et discipulum
 7 = atque doctrinam stulti depiciunt
 2 2 ut audiat = auris tua: inclina cor t
 18 = invocatus [concordia, inventa]
 6 Inus dat =, et ex ore et prud et scientia
 42 32 Beator homo, qui invenit =
 4 2 Passide = poside prudentiam
 5 5 Fili mi, attende ad = meam
 6 5 Vade ad fontem, 9 piper, et dicit =
 10 Oe iusti participet = lingua praesentia
 perbit
 44 6 Quartus dicitur =, et non invenit
 18 2 Passide = quia non invenit
 17 46 Quid potest stulto habere divitias,
 cum = enes non possit P.
 25 25 Viciatum esse, et non videtur =
 2 2 propter hominum, = iusticia dabo longior
 2 2 Vir, qui amat =, veritas patrem suum
 12 2 Virga vitulae correptis tribuit =
 3 2 Non dicitur =, et non nori scientiam SS
 Eccl 2 30 procedit Salomoni sapientiam ad =
 17 2 Trandi ad contemplandum =, post
 20 Homini homo, dedit Deo, et =, et.
 7 30 Lastravi universa, et = quarecum =
 8 16 Et apponi cor meum, et acrum =
 9 45 pauper, sapiens, liberabit super =
 16 dicetiam, molliorem esse = fortitudine
 Sap 2 11 = et discipulum, qui alij, infelix est
 11 = ad v. ergo, neque illi dicitur =
 28 2 neque populi diligit = in, regnet
 7 30 = sicut nisi vincit mundum
 6 4 De mihi solum tuorum misticorum =
 7 30 = autem, nisi tu dederis =, et miseris
 19 = sanati sunt quae placuerit tui
 10 =, praeruptorum, ipse a ut ignoravit
 Eccl 1 4 3 =, credens omnia, quia invenit igni

SEPTIMA septia

Tob 12 12 et - mortuus, et delevitque praesidi- tam obitum exivit tum Iosabab

2 Par 23 14 Educio illam [Abraham] extra - tem- tum obitum exivit tum Iosabab

SEPIES

Ecd 10 8 dicitur septies, mandabit et colitib

Ecd 11 11 non erant sepulcra in Aegypto.?

SEPTUAGESIMA

Gen 7 2 Eae sunt animae mundae tollae - et - .de. immondas 2 et 3 mase et fem

Gen 7 2 Eae sunt animae mundae tollae - et - .de. immondas 2 et 3 mase et fem

SEPTUAGINTA

Ps 89 10 dies annorum n. - anni. in potestati

Ps 89 10 dies annorum n. - anni. in potestati

sermo

Apoc 11 13 requiescant. operis enim illorum - illo- rum

Deu 15 27 erubescere tibi vobiscum: et quia - nuntiavit. - de Susanna

SERAPHM

Itai 6 2 - abstant super illud [seraphim] 6. alia.

Ecd 5 17 dicitur sermo. in hoc sermone

SERMO

Gen 24 50 Dns. - non postuma. alius loqui

Gen 24 50 Dns. - non postuma. alius loqui

SERMONES

Gen 24 50 Dns. - non postuma. alius loqui

Gen 24 50 Dns. - non postuma. alius loqui